
Harry Potter- myślisz że go znasz?Sprawdź!

Myślisz, że wiesz wszystko o Harrym Potterze? Rozwiąż ten test to sie przekonasz czy nie jesteś w błędzie!

Poziom trudności: Średni

1. Kto podsłuchał przepowiedni prof.Trelawney dotyczącej Harrego i Voldemorta?

A - Peter Petigrew

B - Severus Snape

C - Lucjusz Malfoy

D - Bellatrix Lestrange

2. Kto zginął w siódmej części spośród przyjaciól Harrego? (odpowiednia kolejność)

A - Lupin,Sneape,Tonks,Malfoy,Ron

B - Hedwiga,George,Ginny,Luna,Neville

C - Dean,Seamus,Hedwiga,Malfoy,Syriusz

D - Hedwiga,Moody,Fred,Tonks,Lupin

3. Jaką postać w filmie zagrał Stanislav Ianevski?

A - Cedrik Digorry

B - Draco Malfoy

C - Wiktor Krum

D - Dean Thomas

4. Gdzie ukryty był diadem Roveny Ravenclaw?

A - W Pokoju Życzeń

B - W pokoju prefekta Ravenclaw

C - Miał go prof.Flitwick

D - Ukryty na drugim piętrze przez Voldemorta

5. Który z horkruksów zniszczył Ron?

A - filiżankę Hufflepuff

B - diadem Ravenclaw

C - medalion Slytherina

D - zabił Nagini
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6. Dlaczego Harry przeżył zaklęcie uśmiercające rzucone na niego w Zakazanym Lesie

przez Voldemorta?

A - Voldemort nie trafił w Harrego, tylko w jednego ze swoich Śmierciożerców

B - Duch Dumbledora czuwał nad Harrym

C - Krew matki Harrego dawała mu ochronę

D - Voldemort nie zabił duszy Harrego tylko część swojej własnej która była w Harrym

7. Kto rozdzielił bijących się w Esach i Floresach Artura Weasleya i Lucjusza Malfoya?

A - Hagrid

B - Lockhart

C - Harry

D - Percy
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Harry Potter- myślisz że go znasz?Sprawdź!

Myślisz, że wiesz wszystko o Harrym Potterze? Rozwiąż ten test to sie przekonasz czy nie jesteś w błędzie!

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. D

3. C

4. A

5. C

6. D

7. A
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